АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2023

                                                                                                        № 35

г. Североуральск

О внесении изменений в существенные условия
муниципального контракта

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», на основании письма отдела по городскому и жилищно-коммунальному
хозяйству Администрации Североуральского городского округа от 09.03.2023
№ 109/1 «Внесение изменений в существенные условия муниципального
контракта» во исполнение Муниципального контракта на выполнение
подрядных работ от 26.09.2022 № 94 (Заказчик - Администрация
Североуральского городского округа, Подрядчик - Общество с ограниченной
ответственностью «Завод блочно-модульных котельных ЭнергоЛидер»),
реестровый номер контракта в единой информационной системе в сфере
закупок 3663100292422000038:

1. Внести изменения в существенные условия контракта
(по соглашению сторон):
 1.1. установив срок выполнения работ Подрядчиком
по 15 февраля 2024 года;

1.2. дополнив этапами выполнения работ Подрядчиком:
6 этап - с 16 ноября 2023 года по 15 января 2024 года
7 этап - с 16 января 2024 года по 15 февраля 2024 года;
1.3. установив срок действия Контракта по 1 апреля 2024 года;

 1.4. установив цену 5 этапа работ в сумме 7 044 930 (семь миллионов
сорок четыре тысячи девятьсот тридцать рублей) 00 копеек, в том числе НДС;

1.5. установив цену 6 этапа работ в сумме 1 081 638 (один миллион
восемьдесят одна тысяча шестьсот тридцать восемь рублей) 00 копеек, в том
числе НДС;

1.6. установив цену 7 этапа работ в сумме 16 214 741 (шестнадцать
миллионов двести четырнадцать тысяч семьсот сорок один рубль) 60 копеек,
в том числе НДС.

2

2. Юридической службе Администрации Североуральского городского
округа на основании данного распоряжения подготовить дополнительное
соглашение в течение 3 рабочих дней с даты его поступления.

3. Отделу экономики и потребительского рынка Администрации
Североуральского городского округа осуществить размещение в единой
информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг подписанного
сторонами контракта дополнительного соглашения в сроки, установленные
Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

5. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте
Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа              С.Н. Миронова

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	РАСПОРЯЖЕНИЕ